
Stránka 1 z 3 

 

 
                                                     Dodatek č. 1   
                                               Rámcové dohody   

uzavřené  dne 05.03.2019 
 
 
I. Smluvní strany 

 
 
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno (dále jen „CKTCH“) 
se sídlem Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
zastoupeno doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - ředitelem 
IČ: 00209775 
DIČ: CZ00209775 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 88634621/0710 
nezapsáno v obchodním rejstříku  
 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
NIMOTECH, s.r.o. 
Se sídlem Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brn 
Zastoupena  
IČ: 18825605 
DIČ: CZ18825605 
Bankovní spojení:  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1292 
 (dále jen prodávající) 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.  1 k Rámcové dohody uzavřené dne 05.03.2019 
 
 
1) 
Na základě Rámcové dohody kupující podle svých aktuálních potřeb objednává u prodávajícího na 
základě písemných objednávek dodávky zboží v souladu s čl. III Rámcové dohody.  
 
V souladu s čl. XI . Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na náhradě jednotlivých druhů 
vybraných zdravotnických prostředků, které byly předmětem dodávek na základě Rámcové smlouvy, 
a které jsou uvedené v příloze č. 1 Rámcové dohody, za adekvátní zdravotnické prostředky stejné 
kvality.  
 
2) 
Vzhledem k tomu, že předmětem Rámcové dohody mohou být i jiné zdravotnické prostředky, které 
jsou stejné povahy veřejné zakázky , dohodly se smluvní strany, že příloha č. 1 bude nahrazena novou 
přílohou č. 1.  
 
Nová příloha č. 1  ( v položkách 1-6) obsahuje již nové zdravotnické prostředky ( vč.  jejich názvu, 
katalogového čísla, ceny za 1 ks bez DPH a ceny za 1 ks vč. DPH), které jsou náhradou za původní 
zdravotnické prostředky uvedené v položkách 1 – 6 přílohy č. 1. 

http://www.cktch.cz/index.php/pro-pacienty/kontakty/35


Stránka 2 z 3 

 

3) 
Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající je i po účinnosti tohoto dodatku č. 1 Rámcové dohody  
oprávněn na vyřízení písemných objednávek dodávat kupujícímu  zdravotnické prostředky k.č. 
0014M, 0015 a 0009, a to až do vyprodání jeho skladových zásob.  
 
4) 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující i prodávající. 
 
5) 
Ostatní  ujednání  Rámcové dohody zůstávají beze změny. 
 
6) 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, a to kupujícím. 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je 
příloha č. 1 – Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků, - Spotřební materiál 

pro koagulační přístroje které budou předmětem dodávek na základě rámcové dohody (katalog), 
spolu s rozpisem jejich jednotkových cen 

 
 
 
 
 
 
V Brně dne ………              V Brně dne ………… 
 
 
Kupující:      prodávající: 
 
 

 
 

 
  



Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1  Dodatku č. 1 Rámcové smlouvy uzavřené dne 05.03.2019 
 Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků, - Spotřební materiál pro 
koagulační přístroje 

Název položky 

Velikost 

balení 

(počet ks 

v balení) 

Katalogové číslo 
Cena za 1 ks 

bez DPH v Kč 

Cena za 1 ks  

vč. DPH v Kč 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 


		2021-02-12T14:46:51+0100
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.


		2021-02-15T10:21:11+0100
	JUDr. Gertruda Frydová




